PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 04/15 PROC. Nº 49/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de materiais hidráulicos visando atender ás
necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Municipais, para suprir a demanda referente ao
período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA: RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP
CNPJ: 18.301.451/0001-24
VENCEDORA DOS ITENS: 14 e 16
VALOR TOTAL: R$ 653,10 (Seiscentos e cinqüenta e três reais e dez centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2015